



استار (انگلیسی)

روزنامه انگلیسی دیلی استار در جلد بخش ورزشی خود به برد سیتی و لیورپول در لیگ قهرمانان اروپا پرداخته است. این روزنامه تیترو دیاس دوباره اینجا است را برای گلزنی لوئیس دیاس مهاجم کلمبیایی لیورپول به کار برده است و در تیترو دیگر خود به خوشحالی گواردیولا بابت گل منچستر سیتی به اتلتیکومادرید اشاره کرده است.

گاردین (انگلیسی)

کوین دبروینه فشار را از روی منچستر سیتی برداشت و توانست با گل خود برد آبی‌های شهر منچستر را مقابل تیم جنگنده اتلتیکومادرید در بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا رقم بزند. گاردین با تیترو مزیت به اهمیتی که این گل داشت اشاره کرد. تمایل تایگر وودز به بازگشت به مسابقات گلف دیگر تیترو این روزنامه بود.



مارکا (اسپانیا)

مقاومت اتلتیکومادرید مقابل منچستر سیتی بالاخره شکست و این تیم با یک گل مغلوب شد. مارکا اشاره کرده این نتیجه برای شاگردان دیه‌گو سیمونونه بد نیست و آنها می‌توانند در بازی برگشت نتیجه لازم برای صعود را کسب کنند. مارکا تیترو زده می‌توانی تصور کنی و اشاره داشته صعود برای قرمز و سفیدها به هیچ وجه دور از دسترس نیست.



نور ماما

بازگشت تایگر وودز بعد از تصادف خطرناک

تایگر وودز بازیکن افسانه‌ای گلف آماده است تا با وجود درد به میدان برگردد و در مسابقات مسترز بازی کند. بازگشت او پس از تصادف خطرناک رانندگی، کاملاً بعید به نظر می‌رسد اما وودز در طول زندگی حرفه‌ای خود بارها محدودیت‌ها را زیر پا گذاشته است. اولین خاطره واقعی تایگر وودز از مسترز، تماشای بازی جک نیکلاوس در سال ۱۹۸۶ است. نیکلاوس، آن زمان ۴۶ سال داشت و یکی از معروف‌ترین ستارگان گلف بود. حالا وودز خودش ۴۶ سال دارد؛ یک ماه بزرگ‌تر از نیکلاوس که آن زمان پیرترین مردی بود که برنده مسابقات شد و البته در حال برنامه‌ریزی برای شکستن این رکورد است. هیچ‌کس، حتی خود وودز، پس از تصادف اتومبیل در فوریه گذشته، که کنترل ماشین خود را با دو برابر سرعت مجاز در یک جاده کوهستانی خارج از لس‌آنجلس از دست داد، شانس‌ی برای بازگشت او به میدان نمی‌دید حتی خودش: «من به مدت ۳ ماه تخت بیمارستان را ترک نکردم.» پس از آن، ماه‌ها روی ویلچر بود و با عصا راه می‌رفت و جراحی‌های متفاوت انجام داد، در حالی که پایش را با میله‌ها، پلاک‌ها و پیچ‌ها به هم وصل کرده بودند. «آن زمان گفتن اینکه قرار است اینجا باشم و بازی کنم، خیلی بعید به نظر می‌رسید.» آن موقع به احتمال ۵۰-۵۰ امکان داشت پایش را قطع کنند. در عوض، وودز یک مرحله در بهبودی پیش رفت. او مانند نیکلاوس هر روز کارهایی را انجام می‌دهد که باید انجام دهد تا در موقعیتی قرار بگیرد که بتواند یک بار دیگر مسترز را ببرد. او متقاعد شده که می‌تواند این کار را نیز انجام دهد. او تایگر وودز است، چه کسی می‌تواند بگوید که او نمی‌تواند؟



پایان کار لیبرون جیمز و لیکرز در NBA

با باخت سه‌شنبه شب لس‌آنجلس لیکرز برابر فینیکس سانسن، لیبرون جیمز و یاران‌ش رسماً از راهیایی به دور پلی‌آف باز ماندند. این دومین فصلی است که پرطرفدارترین بازیکن حال حاضر NBA نمی‌تواند در مرحله پلی‌آف بازی کند. در ۴ فصلی که جیمز برای لیکرز بازی کرده، این تیم روزهای پر فراز و نشیبی را تجربه کرده است. لیکرز سال ۲۰۱۹ از صعود به پلی‌آف بازماند و سال بعد آن ناکامی را با کسب هفدهمین قهرمانی‌اش جبران کرد. سال بعد از آن جیمز و یاران‌ش به عنوان تیم هفتم کنفرانس غرب به پلی‌آف رسیدند اما در همان دور اول حذف شدند. امسال این تیم حتی از صعود به پلی‌آف نیز باز مانده است. جیمز ۳۷ ساله حالا فقط یک فصل دیگر فرصت دارد که با لیکرز مجدداً قهرمان NBA شود. فصل آینده بیستمین فصل حضورش در NBA است هر چند با وضعیت ک لیکرز دارد بعید به نظر می‌رسد که این تیم بتواند به جایگاه یک مدعی قهرمانی برگردد. او سال ۲۰۲۰ پس از قهرمانی‌اش با لیکرز، قراردادش با این تیم را تا سال ۲۰۲۳ تمدید کرد و بعد از آن می‌تواند به عنوان بازیکن آزاد، قراردادی جدید ببندد. این اتفاق پیش از این ۵ بار در دوران بازی او رخ داده است؛ در سال‌های ۲۰۱۰، ۲۰۱۴، ۲۰۱۵، ۲۰۱۶ و ۲۰۱۸ که به ترتیب برای عقد قرارداد با میامی هیت، عقد قرارداد با کلیولند کالیورز، تمدید و سه‌ساله قرارداد با کلیولند، تمدید سه‌ساله قرارداد با کلیولند و عقد قرارداد با لیکرز بوده است.



جانشین فان‌خال در هلند مشخص شد

رونالد کومان، مربی سابق بارسلونا، پس از لوئیس فان‌خال هدایت تیم ملی هلند را به عهده خواهد گرفت. کومان در اکتبر ۲۰۲۱ از بارسلونا اخراج شد، در حالی که بدترین آغاز بارسا از فصل ۸۸-۱۹۸۷ به این سو را رقم زده بود. اما او پس از جام جهانی به تیم ملی هلند برمی‌گردد. فان‌خال گفته که کومان جانشین خوبی برایش خواهد بود، چون تجربه بالایی دارد. سرمربی فعلی تیم ملی هلند به تازگی اعلام کرده که مبتلا به سرطان است و مدت‌هاست با این بیماری مبارزه می‌کند؛ با این حال او تأکید کرده که در جام جهانی روی نیمکت نارنجی پوشان خواهد نشست. برخی از رسانه‌ها در این مورد نوشته‌اند اگر مراحل درمانی فان‌خال طوری پیش برود که او نیاز به استراحت داشته باشد، احتمال دارد که این مربی با تجربه قبل از جام جهانی از سمت خود کنار برود و کومان در جام جهانی قطر هدایت هلند را بر عهده بگیرد.

و از ۹ دیدار اخیرشان، ۸ بازی با برد همراه بوده است. بارسلونا همچنین در ۵ بازی اخیر خود در خانه یقینان پیروز بوده و در هر دیدار دست کم دو گل زده است. به این ترتیب اولین دیدار رسمی تاریخ بین این دو تیم می‌تواند نبردی جذاب باشد. فرانکفورت در این بازی کریستوفر لنتس (ساق‌پا) و دیان‌ت راماج (زانو) را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. دایچی کامادا هم که دچار مصدومیت کف پا شده بود در بازی قبل برابر گروتر فورت به میدان رفت. در تیم گلانستر، هیچ بازیکنی محروم نیست و با دریافت کارت زرد هم از بازی بعد محروم نخواهد شد. در بارسلونا، بازگشت آنسو فاتی به میدان همچنان بعید خواهد بود، هر چند که او به تمرینات برگشته است. لوک دی‌یونگ به ویروس کرونا مبتلا شده و سرخی روبرتو و ساموئل اومتیتی هم مصدوم هستند. اوضاع هسترتینگ دست‌سرجینو هم مساعد نیست. نام دی‌آلوز هم در لیست بارسا برای لیگ اروپا قرار ندارد.

■ ترکیب احتمالی فرانکفورت: تراپ؛ هینترگر، اندیچکا، توتا، ناف، ساو، باکیچ، کاستیچ؛ کامادا، لیندستروم؛ بوره.

■ ترکیب احتمالی بارسلونا: تراشنگ؛ آراؤخو، پیکه، کارسیبا، آلبا، پدري، بوسکستنی، دی‌یونگ؛ تراؤره، اوبامیانگ، تورس.



۷۲ پدري شکست دادند. البته بسیار بعید است که بارسلونا قهرمان لالیگا شود، اما آن‌ها حالا ۱۳ بازی است که در تمامی رقابت‌ها شکست نخورده‌اند

تعطیلات دیدارهای ملی باعث می‌شود روند بارسلونا پس از پیروزی چهار بر صفر در خانه رئال این اتفاق رخ نداد بلکه مهاجم مصری مادرید متوقف شود، اما آن‌ها سوپا را با گل دقیقه

گروه ورزشی/ بارسلونا در این فصل بعد از حذف شدن از لیگ قهرمانان اروپا حالا یک هدف جدید و متفاوت را دنبال می‌کند، رسیدن به قهرمانی در لیگ اروپا. حضور در این لیگ برای هواداران غول اسپانیایی چندان خوشایند نبود اما حالا آنها به موفقیت تیم‌شان فکر می‌کنند و فتح لیگ اروپا را یک هدف جذاب می‌دانند. بارسا در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ اروپا امشب به آلمان سفر می‌کند تا ساعت ۲۳:۳۰ با اینترآخت فرانکفورت دیدار کنند. فرانکفورت در دور قبل در خانه رئال بنیسا با نتیجه دو بر یک پیروز شد، اما کار در بازی برگشت به وقت اضافه کشیده شد و مردان اولیور گلانستر صعود کردند. فرانکفورت در دیدارهای اخیر خود دو تساوی بدون گل برابر لایپزیگ و گروتر فورت داشته است. آن‌ها ۶ بازی در تمامی رقابت‌ها است که شکست نخورده‌اند، هر چند که سه بازی آخرشان با تساوی به پایان رسیده است. این تیم در هفت بازی اخیر خانگی خود در تمامی رقابت‌ها، تنها یک برد داشته است. این تیم آلمانی در این فصل لیگ اروپا (با احتساب وقت‌های اضافه) شکستی را تجربه نکرده است. همچنین آن‌ها در فصل ۱۹-۲۰۱۸ به مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها رسیدند. بارسلونا هم در دور قبل توانست گالاتاسرای را شکست

هواداران لیورپول از محمد صلاح انتقاد کردند

فرعون بی‌روحیه

لیورپول برد مقتدرانه‌ای در بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل بنفیکا در زمین حریف به دست آورد. سرخ‌های آنفیلد این روزها بدون مشکل خاصی به سوی تحقق هدف رویایی کسب چهارگانه قهرمانی پیش می‌روند. بعد از قهرمانی در جام اتحادیه، این تیم فاصله‌اش با منچستر سیتی صدرنشین جدول رده‌بندی لیگ برتر انگلیس را هم به یک امتیاز کاهش داد و در جام حذفی انگلیس نیز همچنان مدعی است. این تیم با پیروزی ۳ بریک در خانه بنفیکا، در آستانه صعود به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا هم قرار گرفته است. هیچ یک از این‌ها اما سبب نشده است که افت محسوس ستاره مصری این تیم



محمد صلاح و پایین آمدن آمار گل‌های او اندیده گرفته شود. اخیراً خبر توافق محمد صلاح با لیورپول برای تمدید قراردادش منتشر شد و انتظار می‌رفت این اتفاق به او روحیه‌ای مضاعف بدهد اما نه تنها قهرمانی پیش می‌روند. بعد از قهرمانی در جام اتحادیه، این تیم فاصله‌اش با منچستر سیتی صدرنشین جدول رده‌بندی لیگ برتر انگلیس را هم به یک امتیاز کاهش داد و در جام حذفی انگلیس نیز همچنان مدعی است. این تیم با پیروزی ۳ بریک در خانه بنفیکا، در آستانه صعود به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا هم قرار گرفته است. هیچ یک از این‌ها اما سبب نشده است که افت محسوس ستاره مصری این تیم

نبرد یکطرفه مقابل دیوار اتلتیکو

منچستر سیتی عذاب کشید و برنده شد



گروه ورزشی/ منچستر سیتی در بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان یک بازی سخت را مقابل اتلتیکو مادرید پشت سرگذاشت اما در نهایت به دفاع سرسخت این تیم نفوذ کرد و با گل پیروزی بخش کوین دبروینه برتری حقیقی را به دست آورد تا برای بازی برگشت در اسپانیا نگرانی کمتری داشته باشد. از ابتدا هم پیش‌بینی می‌شد که اتلتیکو در لاک دفاعی فروبرود و سیتی تیم تهاجمی میدان باشد اما فشردگی دفاعی اتلتیکو این بار بیش از چیزی بود که گواردیولا فکرش را می‌کرد. دیه‌گو سیمونونه رسماً مهاجم تیمش را به خط هافبک آورده بود و بدون مهاجم و با سیستم ۵-۵-۰ بازی می‌کرد. با وجود برتری تیم میزبان در مالکیت توپ، یان اوبلاک به ندرت به زحمت افتاد تا وقتی که مجبور شد توپ را از درون دروازه‌اش بیرون بیاورد. میهمان هم کاملاً امیدوار است در واندا

زمین اما روند بازی عوض شد. ستاره جوان انگلیسی بین خطوط حرکت پیدا کرد و به دبروینه پاس گل داد. او یک بار دیگر نیز با حرکات تکنیکی خود خط دفاعی حریف را به هم ریخت و به دبروینه پاسی در موقعیت ایده‌آل داد که ستاره بلژیکی قدر این موقعیت را ندانست. نیمکت‌نشینی فودن با توجه به کارایی‌های متنوعی که دارد جای شگفتی داشت اما او با انرژداری سریع، اهمیت خود را ثابت کرد. پپ اما توانست با آوردن فودن به بازی، جریان را عوض کند تا بیرون گذاشتن او را توجه کند و کمتر بابت تصمیم خود مورد انتقاد قرار گیرد.

رضایت تیم اسپانیایی راضی بود از اینکه عقب بنشینند و به دنبال ضدحمله باشد. سیمونونه ترجیح می‌داد تیمش واکنش نشان بدهد تا اینکه کشتگر باشد اما این تیم مقابل هواداران خودی نمی‌تواند چنین روالی را در پیش بگیرد و بدون شک این باعث می‌شود بازی برگشت جذابیت و هیجان بیشتری داشته باشد. این برای سیتی بهتر است که تیم رسوخ ناپذیر دیه‌گو سیمونونه یافت. برای اتلتیکو مالکیت بی معنا بود و سیتی بارها جلو آمد و به دروازه نزدیک شد اما موقعیت‌های زیادی کسب نکرد. در نیمه اول تیم میزبان در زمین میهمان خیمه زده بود و به دنبال کوچک‌ترین منفذ می‌گشت. در نهایت تیم مهاجم به خواسته‌اش رسید البته فقط نیمی لیورپول مجبور به بازی هجومی شد و برتری ۲ بر صفر قرمزها در اسپانیا را خنثی کرد قبل از آنکه در نهایت ۳ بر ۲ بازنده شود. این یعنی تیم دیه‌گو سیمونونه اگر گل نخواهد، در حمله بسیار متحیر است و باید انتظار بازی متفاوتی از آنها در هفته آینده داشته باشیم.

مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان با برد تیم‌های انگلیسی شروع شد. منچستر سیتی به سختی در زمین خود دیگر، لیورپول یک برد راحت را در زمین بنفیکا به دست آورد. پپ گواردیولا سرمربی سیتین‌ها در پایان بازی تیمش مقابل اتلتیکو گفت: «قبل از شروع بازی فکر می‌کردیم که آنها ۵-۳-۲ بازی خواهند کرد، ولی پس از شروع بازی آنها وارد سیستم ۵-۰-۵ شدند. از دوران ماقبل تاریخ تا همین امروز، حمله کردن به چنین تیم‌هایی با این روش سخت بوده است.» گواردیولا ادامه داد: «در کل بازی

سیمونونه: مقابل سیتی باید با همین مدل بازی می‌کردیم

بسیار سختی بود، چون مقابل اتلتیکو هیچ فضایی برای شما وجود ندارد. آنها در دفاع استاد هستند و به همین خاطر بردن این تیم سخت است. به هر حال ما آنها را متوقف کردیم و فکر می‌کنم در بازی برگشت هم بازی مشابهی داشته باشیم.» گواردیولا از پاسخ به سوآلی که آیا احساس می‌کند سبک فوتبالش در برابر سیستم دفاعی سیمونونه پیروز شده است یا خیر، امتناع و فقط تأیید کرد که بازی برگشتی در راه است و هیچ یک از تیم‌ها هنوز به نیمه نهایی نرسیده‌اند. گواردیولا گفت: «نه... نمی‌دانم. ما یک بازی را بردیم، بازی برگشت وجود دارد و



خواهیم دید. از بازی امروز درس خواهیم گرفت و سعی می‌کنیم کمی بهتر باشیم.» دیه‌گو سیمونونه، سرمربی اتلتیکومادرید که تیمش در بازی حتی یک شوت داخل چارچوب به سمت دروازه حریف نداشت نیز منچستر سیتی را بهترین تیم جهان خطاب کرد: «این یک مسابقه سخت، بسیار دشوار، مقابل یک تیم فوق‌العاده بود. آنها احتمالاً بهترین تیم جهان هستند. آنها شوتی به سمت دروازه ما نداشتند. در نیمه دوم ما خطرناک‌تر بودیم. آنها فقط یک فرصت داشتند.» سیمونونه معتقد است استفاده از سیستم ۵-۰-۵ در برابر تیمی مثل سیتی کاملاً درست بود: «(بازی مقابل تیمی مثل منچستر سیتی بسیار سخت است. در این تیم سه بازیکن خوب بیرون می‌روند و بعد سه بازیکن بهتر وارد زمین می‌شوند. قبل فودن تفاوت را برای منچستر سیتی رقم زد. تماشای بازی منچستر سیتی خوب است، صبری که آنها برای بازی کردن دارند جالب است. فکر می‌کنم باید در مقابل چنین تیمی با همین سیستم بازی کرد.»

دی‌ماریا جایگزین یک آرزوتنینی در یوونتوس

آنخل دی‌ماریا ستاره آرزانتینی پاری‌سن‌ژرمن که تجربه حضور در بنفیکا، رئال مادرید و منچستریونایتد را دارد، در پایان فصل با اتمام قرارداد با پ.اس‌.جی به بازیکن آزاد تبدیل می‌شود و باید مقصد بعدی خود را مشخص کند. بازیکن آرزانتینی همیشه گفته است که دوست دارد در لیگ ایتالیا بازی کند و تیم‌هایی نظیر میلان و اینتر در دوران فوتبالش با او تماس گرفته‌اند که البته این انتقال‌ها انجام نشده است. دی‌ماریا به تازگی اعلام کرده است که پس از جام جهانی قطر از تیم ملی آرزانتین بازنشسته خواهد شد و احتمال دارد که روزی برای فوتبال به لیگ آرزانتین برگردد اما در حال حاضر به نظر می‌رسد که یوونتوس می‌تواند مقصد مناسب برایش باشد. روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلوا اسپورت گزارش داده است که زانیولو و دی‌ماریا گزینه‌های جانشین دیبالا در ترکیب میانکواری هستند. پانولو دیبالا با اتمام قراردادش از یووه می‌رود و تورینی‌ها باید به دنبال جایگزین او باشند. دی‌ماریا در سن ۳۴ سالگی همچنان کیفیت بالایی از خود ارائه می‌دهد و البته بنفیکا نیز از بازگشت وی به لیگ پرتغال استقبال کرده و آماده خرید او است.

